
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/1234/IN/20 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„ISŠTE Sokolov – Revitalizace objektu SO706“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000260“ 

 
Dne 19.5.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „ISŠTE Sokolov – Revitalizace objektu SO706“ 

žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

prosím o odpověď na následující dotazy: 

Dotaz č.1: Pol. č. 41 a 42 Objektu 02 – nový stav – stavební část – Upozorňujeme, že skladba ve VV 

nesplňuje požadavek PBŘ na PO EI30 shora. 

Dotaz č.2: Pol. č. 43 Objektu 02 – nový stav – stavební část – Jaké jsou rozměry revizních dvířek? Kolik 

kusů? Případně jaké jsou požadavky na požární odolnost? 

Dotaz č.3: Pol. č. 44 Objektu 02 – nový stav – stavební část – Bez řezů nelze dané práce fundovaně 

ocenit. 

Dotaz č.4: Dle půdorysu – opatření (1. a.NP – OPATŘENÍ – PŮDORYS.png) výkresové části dokumentace 

nesedí výměry s vykázaným množstvím ve VV. Prosíme o prověření. 

Dotaz č.5: V půdorysech ani ve výkazech výměr nejsou uvedeny rozměry vnitřních a vnějších čisticích 

zón. Prosíme o doplnění. 

 

 

 

 

 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 
Dotaz č.6: V rámci bouracích prací, objekt 01, jsou níže uvedené položky č. 2, 3, 4, 5, 42, 43, 44, 46, 

47, 58, 59 vykázány jako 1 soubor. Bylo by možné blíže specifikovat alespoň jejich množství 

v kusech/m/m2? 

2 K 009-x1 
Provedení sondy u každé bourané příčky pro 

ověření nezávislosti na stropní konstrukci 
soubor 1,000 

3 K 009-x3 
Vybourání dlažby venkovního schodiště vč. 

likvidace 
soubor 1,000 

4 K 009-x4 
Kompletní provedení sond vč. likvidace suti - spec. 

dle PD 
soubor 1,000 

5 K 009-x5 
Demontáž dešťových svodů vč. likvidace a 

pročištění ponechaných rozvodů 
soubor 1,000 

42 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 

43 K 725310823 
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v 

kuchyňských sestavách bez výtokových armatur 
soubor 1,000 

44 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 

46 K 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 1,000 

47 K 735-x1 Kompletní demontáž vytápění vč. likvidace soubor 1,000 

58 K 767-x1 Demontáž mříže okna u schodiště vč. uskladnění soubor 1,000 

59 K 767-x2 
Demontáž podschodišťové ocelové klece vč. 

likvidace 
soubor 1,000 

Dotaz č.7: V rámci objektu 02 nový stav – stavební část jsou níže uvedené položky č. 23, 30, 48, 49, 

50, 51, 58, 66, 77 vykázány jako 1 komplet. Je možné specifikovat přesně množství/rozměry? 

23 K 009-x4 

Oprava podlah po provedení sond - potěr, 

mazanina, hydroizolace, mazanina, nad topným 

kanálem PZD desky 

soubor 1,000 

30 K 009-x1 

Kompletní provedení nového chodníku ze 

zámkové dlažby vč. zemních prací, podkladů a 

obrub 

soubor 1,000 

48 K 766-x1 
Výroba, dodávka a montáž - kuchyňská linka vč. 

vybavení - spec. dle investora 
soubor 1,000 

49 K 766-x2 Doplnění okenních žaluzií - spec. dle investora soubor 1,000 

50 K 766-x3 
Výměna zasklení okna v m.č. 1.07 novým 

dvojsklem 
soubor 1,000 

51 K 766-x4 
Opatření stávajících oken neprůhlednou folií - m.č. 

1.16 a 2.16 
soubor 2,000 

58 K 767-x1 
Úprava mříže schodišťového okna vč. obnovení 

nátěru a ukotvení 
soubor 1,000 

66 K 767-x9 
Výroba, dodávka a montáž - stříška nad vstupem 

do 1.NP 
soubor 1,000 

77 K 771-x1 
Kompletní provedení dlažby do vstupu 

spojovacího krčku 
soubor 1,000 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na dotaz č: 

1. Podhled podle požadavku PBŘ v provedení podle systému uvedeného a doplněného do 
zadávací dokumentace pod názvem: Doplnění PD č. 1. Dodavatel může použít i jiný 
atestovaný systém, v příloze uvedený systém sloužil pouze pro výpočet projektanta. 

2. Revizní dvířka v sádrokartonovém podhledu s požární odolností – 300 x 300 mm – 2x 5 
kusů, celkem na stavbě 10 kusů 

3. Podhled ve výšce 3 m. stávající sv. v 3,54 m, k. v. 3,69 m – upřesňující výkresová 
dokumentace byla doplněna do zadávací dokumentace pod názvem: Doplnění PD č. 2. 
Do zadávací dokumentace byly doplněny výkresy, které sloužily jako podklad pro 
vypracování projektové dokumentace „Revitalizace objektu SO 706“ – zaměření stávajícího 
stavu objektu (půdorysy) a řez již provedených úprav sociálního zázemí (nyní tedy již také 
stávajícího stavu) z roku 2018, které bylo provedeno pro původního majitele objektu Město 
Sokolov a uživatele objektu ZŠ Pionýrů, Sokolov (původní využití objektu - pavilon dílen). 
Nyní je tento objekt převeden na ISŠTE Sokolov a má označení SO 706. Jedná se tedy o 
stejný objekt. 

4. Požární obklad schodiště 15 m2 
5. Vnější – kovová rohož 1,5 x 1,0 m před hlavním vstupem; 1,5 x 0,6 m před vstupem do 

krčku; vnitřní – čistící koberec 2x 1,5 x 2 m 
 6./ 2   sondy do příček – při bouracích pracích (celé příčky) se začne u stropu vybouráním jedné 
      dvou cihel a provede se kontrola. Následně se zbourá celá příčka. Nejedná se o    
            samostatnou práci, ale o začátek zbourání celé příčky 
6./  3   vnější schodiště – demontáž dlažby – podesta 2,25x1,0 m, dva stupně 0,3x2,25 m, tři 
      podstupně 0,18x2,25 m 
6./  4   pouze likvidace suti po sondách – 12 m3 
6./  5   dešťové svody -2x 8 m, průměr 150 mm (prostup střechou ponechán) 
6./42  demontáž 8 umyvadel 
6./43  demontáž 1 dřezu 
6./44  demontáž 15 baterií a armatur 
6./46  vyjmuto z VV 
6./47  vyjmuto z VV (zdvojená položka – je i v ÚV) 
6./58  mříž u okna 2,35 x 1,3 na mezipodestě (mříž 2,5 x 1,45 m) 
6./59  demontáž ocelové klece v. 3,5 m, celkové délky 7,5 m 
 
7./23  oprava 3 sond do topného kanálu, 5 sond do podlahy a zásyp jedné venkovní sondy –   
            rozměry 1x1 m 
7./30  zámková dl. NE – venkovní mrazuvzdorná dlažba do tmelu – 6,5 x 1,5 m (nutné odečíst      

    rohož 1,5 x 1,0 m) + lem 8 m 
7./48  vyjmuto z VV 
7./49  vyjmuto z VV 
7./50  zasklení 1 dolního křídla 930 x 400 mm 
7./51  neprůhledné, průsvitné fólie na dvě čtyřkřídlá okna 2,35 x 2 m 
7./58  mříž 2,5 x 1,45 m – nátěr, oprava kotvení a ukotvení 
7./66  stříška – sedlová 3,0 x 1,0 m, ocelová konstrukce + polykarbonát + oplechování 
7./77  vnější schodiště – dlažba – podesta 2,25x1,0 m (nutné odečíst rošt 0,6 x 1,5 m), dva  
           stupně 0,3x2,25 m, tři podstupně 0,18x2,25 m + sokl + přechodová lišta ve dveřích 

 

O uvedené informace byl doplněn a upraven výkaz výměr v projektové dokumentaci. 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení a provedených změn zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek do 4. 6. 2020. 

 

 

Karlovy Vary 21.5.2020 

 

Jaroslav Štěpán 


